Hobbyrensere

Kraftfuld og smidig hajtryksrenser, ideel til basale renggringsopgaver

Enkle renggringsopgaver klares lynhurtigt med vores Core 125, som har et
maksimalt tryk pa 125 bar og en metalpumpe med lang levetid, der sikrer

hurtig og effektiv fijernelse af snavs.

Denne alsidige hgjtryksrenser kan renggre op til 35 m2 pa en time. Med
den indbyggede trolley og ultra flex hgjtryksslangen, har du mulighed for at
renggre de steder, der er vanskelige at na. Almindelig rengering bliver en
leg, og med Click&Clean-tilslutningen, kan du nemt og hurtigt tilslutte

tilbeher til hgjtryksrenseren til mere specifikke opgaver.

* 125 max bar

*  Metalpumpe med lang levetid

* Renggringshastighedsindeks: 35 m2/time

»  Automatisk start/stop-system

* Gentle & Rough dysesystem med brugervejledning
« Trolleyen giver god mobilitet

»  Click&Clean-tilslutning af valgfrit tilbehar

* 5 multra flex hgjtryksslange med slangeopbevaring

® Standardudstyr
Standardtilbehgr

Slanger og koblinger

"S Spulehandtag G1

Dyser

C & C Powerspeed dyse (ny model)

‘ Click&Clean Tornado PR dyse

Barster

M Click&Clean Auto-bgrste

‘ Click&Clean Uni-vaskebgrste

Yderligere tilbehar

©Nilfisk’

@nlfisk

Billedet kan variere fra den valgte model

Min. CORE 125-5  CORE 125-5

Ref.nr. hadvendig EU PC EU
128500908 0 . .
128501153 0 . .
128500303 0 . .

6411131 0
128500685 0

Core 125

CORE 125-5
PCA EU

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.
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Hobbyrensere

Kraftfuld og smidig hajtryksrenser, ideel til basale renggringsopgaver

Standardtilbehgr

" Click&Clean mellemror G2

*

Click&Clean skumsprayer med dunk

v

Click&Clean Super skumsprayer

0 Compact Patio terrassevasker

® Standardudstyr
Standardtilbehgr

Slanger og koblinger

'& Spulehandtag G1

Dyser

C & C Powerspeed dyse (ny model)

‘ Click&Clean Tornado PR dyse

Barster

M Click&Clean Auto-bgrste

‘ Click&Clean Uni-vaskebgrste

Yderligere tilbehar

©Nilfisk’

Ref. nr.

128500073

128500077

128500938

128500700

Min. CORE 125-5

ngdvendig

Ref. nr.

128500908

128501153

128500303

6411131

128500685

EU

Min.
ngdvendig

CORE 125-5
PC EU

CORE 125-5
HOME EU

Core 125

CORE 125-5
PCA EU

CORE 125-5
CAR WASH
EU

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.
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Hobbyrensere

Kraftfuld og smidig hajtryksrenser, ideel til basale renggringsopgaver

Standardtilbehar

/ Click&Clean mellemrar G2

>

Click&Clean skumsprayer med dunk

v

Click&Clean Super skumsprayer

0 Compact Patio terrassevasker

Model
Ref. nr.

PRODUKT EGENSKABER

Kgrevogn

Slangerulle

Aluminiumspumpe

Holder til dysergr og spulehandtag
Plads til opbevaring af tilbehar
Kabel opbevaring

Click&Clean dysekoncept
Spulehandtag med lynkobling og drejeled
Automatisk start/stop

SoftGrip

Slange- og kabelholder
Teleskophandtag

Tradles PowerGrip

Trykregulering pa dyse

©Nilfisk’

Ref. nr.

128500073

128500077

128500938

128500700

CORE 125-5 EU

128471289

Min. CORE 125-5
ngdvendig HOME EU

0 .
0 °
0

0 °

CORE 125-5 PC EU

128471250

Core 125

CORE 125-5
CAR WASH
EU

CORE 125-5 PCA
EU

128471251

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.
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Hobbyrensere

Kraftfuld og smidig hajtryksrenser, ideel til basale renggringsopgaver

Model
Ref. nr.

PRODUKT EGENSKABER

Kgrevogn

Slangerulle

Aluminiumspumpe

Holder til dysergr og spulehandtag
Plads til opbevaring af tilbehar
Kabel opbevaring

Click&Clean dysekoncept
Spulehandtag med lynkobling og drejeled
Automatisk start/stop

SoftGrip

Slange- og kabelholder
Teleskophandtag

Tradles PowerGrip

Trykregulering pa dyse

Tekniske specifikationer

Pumpetryk (bar/MPa)

Nominel effekt, motor (kW)
Spaending/faser/frekvens/stram (V/~/Hz/A)

Vandmeaengde, Qmax/Qiec (I/t)
Elkabel, lazngde (m)

Slange, leengde (m)

Max. temperatur pa tilgangsvand (°C)
Dimensioner, L x B x H (cm)

Veegt (kg)

Tekniske specifikationer

Pumpetryk (bar/MPa)

Nominel effekt, motor (kW)
Spaending/faser/frekvens/strgm (V/~/Hz/A)

Vandmaengde, Qmax/Qiec (I/t)
Elkabel, laengde (m)
Slange, leengde (m)

Max. temperatur pa tilgangsvand (°C)

©Nilfisk’

CORE 125-5 HOME
E

128471252

CORE 125-5EU  CORE 125-5 PC EU

Max 125/ max 12.5 Max 125/ max 12.5

1,4 1,4
220 - 240 / 1~/ 220 - 240 / 1~/
50-60 / 5.8 50-60 / 5.8
438 /312 438 /312
5 5
5 5
40 40
71,7 x 29 x 30 71,7 x 29 x 30
6,4 6,4

CORE 125-5 HOME
EU

Max 125 / max 12.5
1,4

220 - 240/ 1~/
50-60/5.8

438 /312
5
5
40

Core 125

CORE 125-5 CAR
WASH EU

128471253

CORE 125-5 PCA
EU

Max 125/ max 12.5
1,4

220 -240/1~/
50-60/5.8

438 /312
5
5
40
71,7x29 x 30
6.4

CORE 125-5 CAR
WASH EU

Max 125 / max 12.5
1,4

220 -240/1~/
50-60/5.8

438 /312
5
5
40

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.

17242



Hobbyrensere

Core 125

Kraftfuld og smidig hajtryksrenser, ideel til basale renggringsopgaver

Tekniske specifikationer

Dimensioner, L x B x H (cm)

Veegt (kg)
L] Standardudstyr, O Ekstra tilbeher, o Udstyr til installation
Tilbehar

Slanger og koblinger

BA-ventil m. Gardena koblinger

Forleengerslange 7 m med lynkobling

Forlaengerslange 7 m med skruekobling

Spulehandtag G1

09090 ¢

Barster

Click&Clean Auto-bgrste

o Bil-bgrstehoved

"’ Click&Clean Uni-vaskebgrste

% Feelge-bgrstehoved

- Havemgbel-bgrstehoved

©Nilfisk’

Forleengerslange Superflex 7 m m. lynkob.

Ref. nr.

106411177

106411346

6410760

6411048

128500908

128500463

6411131

128500685

128470458

128470457

CORE 125-5 HOME = CORE 125-5 CAR
E

WASH EU
71,7 x 29 x 30 71,7 x 29 x 30
6,4 6,4

Min. CORE 125-5 CORE 125-5  CORE 125-5

ngdvendig EU PC EU PCA EU
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 . . °
0 o o o
0 o o o
0 o o °
0 o o o
0 o o o

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.

17242



Hobbyrensere

Kraftfuld og smidig hajtryksrenser, ideel til basale renggringsopgaver

Tilbehar

\ Roterende bgrste

.—-—-— Roterende barste

Yderligere tilbehar

/ Click&Clean mellemrar G2

F Click&Clean Multivinkel-adapter

Click&Clean skumsprayer med dunk
Click&Clean Super skumsprayer
0 Compact Patio terrassevasker
ﬁ_“ Multi Brush med roterende barstehoved
NILFISK TOWEL
NILFISK WASHING GLOVE

‘ Patio terrassevasker

\ Power Patio terrassevasker

©Nilfisk’

Ref. nr.

6410762

126411395

128500073

6411138

128500077

128500938

128500700

128470456

128501316

128501317

128500702

128500955

Min.
ngdvendig

0

Core 125

CORE 125-5
PCA EU

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.
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Hobbyrensere

Core 125

Kraftfuld og smidig hajtryksrenser, ideel til basale renggringsopgaver

Tilbehar

% Rensenal sort

Roof Cleaner

- Rar- og kloakrenser 8 m

O Rar- og kloakrenser 15 m
] Universalvasker
=

Vandsandblaesningsudstyr (gren)

P
>
o Vandsugesaet

— Vandsugeslange 3 m
Vandtilgangsfilter
L
Dyser

C & C Powerspeed dyse (ny model)

@ i Click&Clean Auto-dyse

‘ Click&Clean Tornado PR dyse
Nilfisk’

N

S
4

Ref. nr.

6520844

128470040

128500461

6410766

6410763

6410891

126411387

128500673

128500674

128501153

6411136

128500303

Min. CORE 125-5 CORE 125-5  CORE 125-5

ngdvendig EU PC EU PCA EU
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 . . .
0 o o o
0 . . .

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.

17242



Hobbyrensere

Kraftfuld og smidig hajtryksrenser, ideel til basale renggringsopgaver

Tilbehar

J Click&Clean Undervognsdyse

Tilbehgrskit

' o Multi Brush 3-i-1 kit m. 3 barstehoveder

00000  O-ring set

L] Standardudstyr, O Ekstra tilbeher, o Udstyr til installation
Tilbehar

Slanger og koblinger

BA-ventil m. Gardena koblinger
Forleengerslange 7 m med lynkobling
Forlaengerslange 7 m med skruekobling

Forleengerslange Superflex 7 m m. lynkob.

;0090 ¢

Spulehandtag G1

Barster

o Bil-barstehoved

M Click&Clean Auto-bgrste

©Nilfisk’

Ref. nr.

6411135

128470459

128500292

Min. CORE 125-5  CORE 125-5

ngdvendig EU PC EU
0 o o
0 o o
0 o o

Min. CORE 125-5

Ref. nr. ngdvendig  HOME EU
106411177 0 °©
106411346 0 °

6410760 0 ©
6411048 0 °
128500908 0 *
128500463 0 ©
6411131 0 ©

Core 125

CORE 125-5
PCA EU

CORE 125-5
CAR WASH

EU

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.
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Hobbyrensere

Kraftfuld og smidig hajtryksrenser, ideel til basale renggringsopgaver

Tilbehar

‘ Click&Clean Uni-vaskebgrste
% Feelge-bgrstehoved

Havemgbel-bgrstehoved

i
\ Roterende barste

Roterende barste
Yderligere tilbehar

/ Click&Clean mellemrgr G2
F Click&Clean Multivinkel-adapter
Click&Clean skumsprayer med dunk
Click&Clean Super skumsprayer
O Compact Patio terrassevasker

ﬁ_“ Multi Brush med roterende bgrstehoved

©Nilfisk’

Ref. nr.

128500685

128470458

128470457

6410762

126411395

128500073

6411138

128500077

128500938

128500700

128470456

Min.
ngdvendig

CORE 125-5
HOME EU

Core 125

CORE 125-5
CAR WASH

EU

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.
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Hobbyrensere

Core 125

Kraftfuld og smidig hajtryksrenser, ideel til basale renggringsopgaver

o
l

>

o"l

Tilbehar

NILFISK TOWEL

NILFISK WASHING GLOVE

Patio terrassevasker

Power Patio terrassevasker

Rensenal sort

Roof Cleaner

Rar- og kloakrenser 8 m

Rar- og kloakrenser 15 m

Universalvasker

Vandsandblasningsudstyr (gran)

Vandsugesaet

Vandsugeslange 3 m

©Nilfisk’

: CORE 125-5
Min. CORE 125-5 CAR WASH

Ref. nr. nedvendig HOME EU EU
128501316 0 g °
128501317 0 ® °
128500702 0 g °
128500955 0 S °

6520844 0 S °
128470040 0 S °
128500461 0 g °

6410766 0 ° °

6410763 0 S °

6410891 0 S °
126411387 0 2 °
128500673 0 S °

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.
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Hobbyrensere

Kraftfuld og smidig hajtryksrenser, ideel til basale renggringsopgaver

Tilbehar

Vandtilgangsfilter

Dyser

C & C Powerspeed dyse (ny model)

Click&Clean Auto-dyse

Click&Clean Undervognsdyse

‘ Click&Clean Tornado PR dyse

Tilbehgrskit

' o Multi Brush 3-i-1 kit m. 3 barstehoveder

00QOQ O-ring sat

Ref. nr.

128500674

128501153

6411136

128500303

6411135

128470459

128500292

Min.
ngdvendig

CORE 125-5
HOME EU

Core 125

CORE 125-5
CAR WASH

EU

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.

17242



